

**Freedom of Information Act Disclosure log
- Reply Extract**

File reference	W20FOI367
Key words	Antiretroviral Therapy for HIV Treatment, Pre-exposure prophylaxis
Date of release	12/01/2020
Attachments	No

You asked

1. How many patients were treated (for any condition) in the latest 6-month period with the following drugs:

- **Juluca (rilpivirine/dolutegravir) = 0 patients**
- **Dovato (lamivudine/dolutegravir) = 0 patients**
- **Triumeq (abacavir/lamivudine/dolutegravir) = 0 patients**
- **Tivicay (dolutegravir) = Five or fewer patients**
- **Isentress (raltegravir) = Five or fewer patients**
- **Biktarvy (TAF/emtricitabine/bictegravir) = Five or fewer patients**
- **Genvoya (TAF/emtricitabine/elvitegravir/cobisistat) = 0 patients**
- **Symtuza (TAF/emtricitabine/darunavir/cobisistat) = 0 patients**
- **Odefsey (TAF/emtricitabine/rilpivirine) = 0 patients**
- **Descovy (TAF/emtricitabine) = Five or fewer patients**
- **Truvada or generic TDF/emtricitabine = 0 patients**

2. How many patients received any antiretroviral (ART) therapy for HIV treatment (excluding pre-exposure prophylaxis):

- **for the latest 6-month period = 236 patients**
- **for the 6 months from July-December 2019 = 259 patients**

3. How many patients were treated in the latest 6-months period with Truvada or generic TDF/emtricitabine for:

- **HIV treatment**
- **Pre-exposure prophylaxis (PrEP)**

The Trust does not hold the information requested.

4. How many packs of Truvada or generic TDF/emtricitabine were dispensed in latest 6-month period for:

- **HIV treatment**
- **Pre-exposure prophylaxis (PrEP)**

The Trust does not hold the information requested.

Attachments included: No

Legal notes:

University Hospitals Plymouth NHS Trust is confirming in accordance with section 1 (a) of the Act that it holds the information requested and is supplying it in accordance with section 1(b), unless otherwise specified because it constitutes personal information.

Please find the answers to your questions noting that we have redacted the data set where numbers are five or fewer. Figures of five or fewer are considered personally identifiable information. Our approach avoids a breach of the first two Data Protection Act principles and the general right to object to processing, whilst providing you with as much detail as possible. This is in accordance with section 40.-(2)(a) and (b) by virtue of the first and second condition.

Attachments included: No